
  
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE II  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Dott.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. _758___del__03/06/2014_________ 

 
Registro  Settore  n. 89   del 14/05//2014   

 
OGGETTO: Liquidazione saldo competenze per il 15° censimento generale della popolazione e delle 
abitazioni.  
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: n. 1965-1968/2013 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
-   

Riferimenti normativi: 
-  

Allegati:  n.     fattura n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento,  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 03/06/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
                                                                                                               (Dott.ssa Costanza Del Giudice) 
 



             
        

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
Premesso che: 
 

- con delibera di Giunta Comunale n. 21 dell’11/3/2011 veniva costituito l’Ufficio Comunale di 
Censimento in occasione del 15° censimento generale della popolazione e delle abitazioni, con 
il compito di assicurare l’organizzazione e la gestione di tutti i compiti connessi disposti 
dall’ISTAT; 

- sono stati nominati quali responsabili i dipendenti dr. Antonio Del Giudice e dr. Guglielmo 
Albano e coordinatori i dipendenti Terracciano Francesco e dott.ssa Rosa Esposito; 

- successivamente, vista la mole di lavoro da svolgere sono stati individuati i dip. dott.ssa 
Costanza Del Giudice, Sig. Amato Domenico e Sig.Gaetano Luigi, per il completamento degli 
atti relativi al 15° censimento; 

 
Preso atto della comunicazione di chiusura della revisione anagrafica post censuaria effettuata 
in data 10/04/2014 dal competente operatore e firmata dal responsabile ufficio Informatica 
 
Ritenuto  provvedere alla liquidazione del saldo finale delle competenze spettanti al personale 
dipendente impegnato per le operazioni svolte in occasione del 15° censimento generale della 
popolazione e delle abitazioni; 

 
Visto: 

- che la spesa per la liquidazione delle competenze e del versamento dei contributi è stata 
impegnata sui capitoli dell’esercizio finanziario 2013; 

- il TUEL 267/2000; 
- lo statuto comunale e il regolamento di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
• di liquidare la somma complessiva di € 15.410,05, a saldo, per le competenze spettanti al 

personale  dipendente impegnato per le operazioni svolte in occasione del 15° censimento 
della popolazione e delle abitazioni e del relativo confronto censimento anagrafe, di cui 
all’allegato elenco; 

• la spesa di € 2.366,97 è impegnata sul Cap. 115/1 dell’esercizio finanziario 2013, impegno n. 
1965 e quella di € 13.043,08 dell’esercizio finanziario 2013, impegno n. 1968; 

• versare la somma di € 3.667,58, per contributi INPDAP ex CPDEL, che è impegnata sull’esercizio 
finanziario 2013 per € 563,33 sul Cap. 115/2, impegno n. 1966, per € 3.104,25 sul Cap. 115/5, 
impegno n. 1969; 

• versare la somma di € 1.029,35 per IRAP, che è impegnata sull’esercizio finanziario 2013 per €  
371,20 sul Cap. 115/3, impegno n. 1967, per €  658,15 sul Cap. 115/6, impegno n. 1970. 
 

 
 

Il Responsabile del Settore  
(Dott.ssa Costanza Del Giudice) 

 



 
 
 
 

 
 

SALDO COMPETENZE CENSIMENTO 2011 
 

 
1) ALBANO  GUGLIELMO  € 4.160,05 
2) AMATO  DOMENICO  € 1.650,00 
3) DEL GIUDICE ANTONIO  € 4.300,00 
4) DEL GIUDICE COSTANZA  € 1.200,00 
5) ESPOSITO   ROSA   €    800,00 
6) GAETANO  LUIGI   € 1.650,00 
7) TERRACCIANO FRANCESCO  € 1.650,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


